СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   06.07.2023г.  № 139

р.п. Панино

О прекращении полномочий главы

Панинского муниципального

района Воронежской области

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных

депутатов Панинского муниципального района Воронежской области   р е ш и л:

1. Прекратить 06.07.2023 полномочия главы Панинского муниципального района

Воронежской области Щеглова Николая Васильевича в связи с истечением срока

полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

«Панинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

Председатель

Совета народных депутатов

Панинского муниципального района                                 С.И. Покузиев